"-:--

MUNICIPIO DO FUNCHAT
DMSÃO DE MoBIUDADE E TúNSTÏo

EDTTAL 34/2025

DESATTvAçÃo oe srNALrzAçÃo seuarónrcn E rMplEMeruraçÃo oe
srNALrzAçÃo oe nARAGEM ognrcnróRrA srop

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,

publicitado pelo edital n.o 9I/2024 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, por

motivos de desativação da sinalização semafórica, a partir das 23hOO do dia
29.O1.2O25 (quarta), os condutores que circulam na Rua das Virtudes e na Rua 4 de

Abril, terão paragem obrigatória (SïOP) na interseção com o Caminho das Virtudes.

Funchal, 15 de janeiro de 2O25

O Vice- id

Bruno Miguel Camacho Pereira